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Zatrzymano kolejnych cudzoziemców za wykroczenia o
charakterze migracyjnym

Joanna Konieczniak
02.08.2021

Podczas minionego weekendu na polsko-niemieckim, polsko-czeskim
obszarze Schengen oraz w portach lotniczych funkcjonariusze z
placówek Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej ujawnili 14
cudzoziemców, którzy popełnili wykroczenia o charakterze
migracyjnym.

Za nadużycie prawa do swobodnego przemieszczania się wewnątrz strefy Schengen
zatrzymanych zostało 13 cudzoziemców. Spośród nich aż 8 (trzech obywateli Ukrainy oraz
pięciu Gruzinów) w trakcie wjazdu do strefy Schengen deklarowało chęć podjęcia pracy w
naszym kraju. Bezpośrednio po wjeździe na terytorium Polski, pracownicy nie stawiali się
u pracodawców oraz szukali dla siebie lepiej płatnego zatrudnienia w Niemczech lub w
Czechach.

Kolejni cudzoziemcy – obywatel Rosji, Algierii oraz obywatel Ukrainy zatrzymani zostali za
przekroczenie granicy wbrew obowiązującym przepisom. Obywatela Rosji oraz obywatela
Algierii, z uwagi na posiadane przez nich niemieckie tytuły pobytowe pouczono o
konieczności natychmiastowego powrotu do Niemiec. Natomiast obywatel Ukrainy za
nielegalny pobyt w Polsce ukarany został mandatem karnym, a także zobowiązany został
do powrotu na Ukrainę.

Podczas weekendowych służb funkcjonariusze Straży Granicznej z Wrocławia i Poznania
zatrzymali dwóch obywateli Ukrainy, których dane figurowały w wykazie cudzoziemców,
których pobyt w naszym kraju jest niepożądany z uwagi na skazanie ich prawomocnymi
wyrokami za jazdę pod wpływem alkoholu. Obaj otrzymali decyzje, na podstawie których
wyjechać muszą z naszego kraju.

Ponadto w sobotę funkcjonariusze ze Wspólnej Polsko-Niemieckiej Placówki w Świecku
zatrzymali jadącego z Niemiec obywatela Rumunii. W trakcie legitymowania
funkcjonariusze polsko-niemieckiego patrolu ustalili, że 25-letni obcokrajowiec
poszukiwany jest od dwóch lat na podstawie listu gończego wystawionego przez polski
sąd. Mężczyzna tego samego dnia przekazany został policjantom z Zielonej Góry.

Także w sobotę zatrzymano poszukiwaną 30-letnią Polkę. Do zatrzymania doszło w porcie
lotniczym we Wrocławiu-Strachowicach. To tam do kontroli granicznej pasażerów



przylatujących z Cypru stawiła się poszukiwana kobieta. Po potwierdzeniu aktualności
poszukiwań kobieta przekazana została wrocławskiej policji.
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